Ergebnisliste vom: 10.05.2025 - Briesensee-Duathlon2025 - 10km - 42km - 5,5km (BE)

weitere Ergebnisse >>

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname
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Determann, Lukas
Markovic, Igor
Heinowsky, Enrico
Bolm, Oliver
Weck, Sebastian
Hirte, Bjérn
Braun, Reiner
Klaue, Stefan
Bossart, Augustin
Sander, Stefan
Knegendorf, Kai
Ruef, Sarah
Schiiler, Marcus
Bartels, Dirk

Verein

BSV Friesen 1895
A3K Berlin

Sisu Berlin

LTC Berlin
Teamwork Berlin
BSV Friesen 1895
SCC Berlin
Tri-Finisher Berlin
A3K Berlin

K8V Ajax-Neptun
Tri-Finisher Berlin
SCC Berlin

TuS Neukoélln Berlin
Tri Team Berlin

Seidenstlicker, Ronald A3K Berlin

Dommel, Norma
Klemm, Marina
Berenfeld, Irina
Gottschalk, Jessica
Reitze, Jan-Henner
Radatz, Christiane
Knépper, Dirk
Kaufmann, Aline
Trampel, Ines
Kulack, Frank
Weigert, Angelika

Wendler-Ruel3, André

Wendler, Anne
Méhr, Norbert

SCC Berlin

SV Berlin-Chemie Adlershof
SCC Berlin
Tri-Finisher Berlin
Triathlon Team Berlin
A3K Berlin

Sisu Berlin

Sisu Berlin

VfV Spandau
Tri-Finisher Berlin
Teamwork Berlin

Tri Team Berlin

Tri Team Berlin

AK  AKm AKw Endzeit 1.Laufzeit

DM35 1
DM35 2
DM45 1
DM35 3
DM35 4
DM35 5
DM55 1
DM35 6
DM45 2
DM45 3
DM35 7
DW20
DM35 8
DM65 1
DM55 2
DW55
DW50
DW50
DW30
DM40 1
DW40
DMS55 3
DW30
DW55
DMe65 2
DW35
DM65 3
DW60

Berliner TSC/ Team Erdinger Activ DM60 1
(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

AN 2

Radzeit

1:02:30( 1)
1:04:33(3)
1:03:45(2)
1:09:13(8)

1.Lauf+Rad 2.Laufzeit

1:40:57( 1) 0:20:12(1)
1:40:57( 1) 0:20:45(2)
1:45:40(3) 0:21:37(3)
1:49:27(5) 0:21:54(4)
1:07:04(4) 1:49:26(4) 0:22:15(5)
1:07:12(5) 1:49:37(6) 0:22:26(6) 0:10:54
2:13:06 0:40:23(4) 1:09:57(10)1:50:20(7 ) 0:22:46(7) 0:11:57
2:14:25 0:42:46(9) 1:07:53(7) 1:50:39(8) 0:23:46( 11) 0:13:16
2:19:45 0:43:20( 10 ) 1:12:54( 12 ) 1:56:14( 10 ) 0:23:31(9) 0:18:36
2:20:20 0:48:57(19)1:07:49(6) 1:56:46( 11 ) 0:23:34( 10 ) 0:19:11
2:22:09 0:45:06( 12)1:09:57(9) 1:55:03(9) 0:27:06( 18 )0:21:00
2:24:03 0:41:50(5) 1:19:05( 17 ) 2:00:55( 13 ) 0:23:08( 8 ) 0:22:54
2:24:25 0:44:16( 11 ) 1:15:54( 15 ) 2:00:10( 12 ) 0:24:15( 12 ) 0:23:16
2:31:39 0:50:30( 24 ) 1:12:35( 11 ) 2:03:05( 14 ) 0:28:34( 21 ) 0:30:30
2:32:20 0:49:23(21)1:14:21( 13 ) 2:03:44( 15 ) 0:28:36( 22 ) 0:31:11
2:32:38 0:48:55( 16 ) 1:15:34( 14 ) 2:04:29( 16 ) 0:28:09( 19 ) 0:31:29
2:34:10 0:49:30( 22 ) 1:17:35( 16 ) 2:07:05( 17 ) 0:27:05( 17 ) 0:33:01
2:34:48 0:48:56( 18 ) 1:19:55( 19 ) 2:08:51( 19 ) 0:25:57( 14 ) 0:33:39
2:35:45 0:48:10( 14 ) 1:19:20( 18 ) 2:07:30( 18 ) 0:28:15( 20 ) 0:34:36
2:36:23 0:47:12(13) 1:24:27(23 ) 2:11:39( 21 ) 0:24:44( 13 ) 0:35:14
2:37:17 0:48:27(15) 1:22:43( 20 ) 2:11:10( 20 ) 0:26:07( 15 ) 0:36:08
2:41:39 0:48:59( 20 ) 1:23:46( 21 ) 2:12:45( 22 ) 0:28:54( 24 ) 0:40:30
2:44:44 0:50:17(23 ) 1:27:58( 27 ) 2:18:15(24 ) 0:26:29( 16 ) 0:43:35
2:45:35 0:48:55( 16 ) 1:28:00( 28 ) 2:16:55( 23 ) 0:28:40( 23 ) 0:44:26
2:54:42 0:58:25(27 ) 1:24:18( 22 ) 2:22:43( 26 ) 0:31:59( 25 ) 0:53:33
2:55:14 0:57:19( 26 ) 1:25:50( 24 ) 2:23:09( 27 ) 0:32:05( 26 ) 0:54:05
2:55:33 0:55:57(25) 1:25:51( 25 ) 2:21:48( 25 ) 0:33:45( 28 ) 0:54:24
3:01:18 1:01:43( 29 ) 1:26:05( 26 ) 2:27:48( 28 ) 0:33:30( 27 ) 1:00:09
3:10:53 0:59:39( 28 ) 1:37:17( 29 ) 2:36:56( 29 ) 0:33:57( 29 ) 1:09:44

Riickst
0:00:00
0:00:33
0:06:08
0:10:12
0:10:32

2:01:09 0:38:27(2)
2:01:42 0:36:24( 1)
2:07:17 0:41:55(6)
2:11:21 0:40:14(3)
2:11:41 0:42:22(7)
2:12:03 0:42:25(8)




Ergebnisliste vom: 10.05.2025 - Briesensee-Duathlon2025 - 10km - 42km - 5,5km (BB)

weitere Ergebnisse >>

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname  Verein
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15 13
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9
604
2
26
61
38
602
40
34
83
601
3
15
66
74
65
110
88
16
23
1
72
91
5
55
147
101
70
607
29

AK  AKm AKw Endzeit 1.Laufzeit Radzeit 1.Lauf+Rad 2.Laufz(

Bernau, Stefan DLRG Luckenwalde DM35 1
Schneeweil, Jens Aloha Kalle Racing / MSV Tripoint DM45 1
Angelmi, Sebastian SV Stahl Hennigsdorf DM40 1
Gartner, Olaf MSV TRIPOINT Ffo DM50 1
Liebick, Daniel ASV Zeuthen DM45 2
Hell, Andreas MSV Tripoint FfO DM50 2
Brandt, Marit Neptun 08 Dw45

Henneberg, Jens SSV Hohen Neuendorf DM45 3
Hadicke, Mario Luckauer Lauferbund DM40 2
Schulz, Lisa MSV Tripoint Frankfurt (Oder)/TVF/Multisport LOS DW25

Bock, Daniel TV Firstenwalde 1990 DM35 2
Barke, Matthias Bernauer Lauffreunde DM45 4
Buchholz, Martin ~ Triathlon-Team Senftenberg DM40 3
Mistareck, Olaf TLV Rangsdorf DM60 1
Redlich, Sebastian TV Firstenwalde 1990 DM35 3
Mehrlein, Andreas KSC Strausberg DM65 1
Boéwe, Denny Bernauer Lauffreunde DM45 5
Seiler, Karl TLV Rangsdorf DM35 4
Bujack, Daniel Bernauer Lauffreunde DM45 6
Fenske, Norbert ~ TLV Rangsdorf DM65 2
Altenkirch, Volker DLRG Luckenwalde DM55 1
Neubert, Michael TSV Cottbus DM65 3
Talabudzinow, Olaf Bernauer Lauffreunde DM60 2
Beile, Andy KSC Strausberg DM55 2
Kramer, Claus FSV Germendorf DM50 3
Rundel, Peter Triathlon Potsdam DM65 4
Wiener, Lisa Triathlon-Team Senftenberg DW25

Nabrat, Gerrit Luckauer Lauferbund DM55 3
Blender, Markus Neptun 08 Finsterwalde DM35 5
Geike, Hans-Ulrich RSC Cottbus-Veloteam/TSV Cottbus DM75 1

2:05:33 0:38:56( 1) 1:06:32(2) 1:45:28( 1) 0:20:05(
2:08:17 0:40:42(3) 1:05:49(1) 1:46:31(2) 0:21:46(
2:17:11 0:39:05(2) 1:15:31( 1) 1:54:36( 3 ) 0:22:35(
2:23:05 0:45:01(8) 1:13:51(6) 1:58:52(5) 0:24:13(
2:23:54 0:46:49( 13 ) 1:13:23(5) 2:00:12(8) 0:23:42(
2:24:12 0:45:37(11) 1:13:53(7) 1:59:30(7 ) 0:24:42(
2:24:30 0:45:18( 10 ) 1:13:57(9) 1:59:15(6) 0:25:15(
2:24:32 0:43:52(5) 1:16:34(13)2:00:26(9) 0:24:06(
2:26:11 0:44:59(7) 1:18:11( 15 ) 2:03:10( 13 ) 0:23:01(
2:26:46 0:47:26( 15 ) 1:13:17(4 ) 2:00:43( 10 ) 0:26:03(
2:27:23 0:45:12(9) 1:16:32( 12 ) 2:01:44( 11 ) 0:25:39(
2:27:33 0:49:32( 20 ) 1:07:44(3) 1:57:16(4) 0:30:17
2:27:37 0:41:54(4 ) 1:21:56( 22 ) 2:03:50( 16 ) 0:23:47(
2:27:51 0:48:24( 17 ) 1:13:53(7 ) 2:02:17( 12 ) 0:25:34(
2:30:19 0:44:16(6) 1:19:13( 18 ) 2:03:29( 14 ) 0:26:50(
2:31:02 0:47:06( 14 ) 1:18:14( 16 ) 2:05:20( 17 ) 0:25:42(
2:31:11 0:46:48( 12 ) 1:19:04( 17 ) 2:05:52( 18 ) 0:25:19(
2:32:56 0:49:12( 19 ) 1:14:23( 10 ) 2:03:35( 15 ) 0:29:21(
2:33:56 0:47:26( 15 ) 1:20:03( 19 ) 2:07:29( 19 ) 0:26:27(
2:38:06 0:52:29( 24 ) 1:17:55( 14 ) 2:10:24( 20 ) 0:27:42(
2:40:17 0:51:14( 22 ) 1:20:17( 20 ) 2:11:31( 22 ) 0:28:46(
2:40:39 0:49:46( 21 ) 1:20:42( 21 ) 2:10:28( 21 ) 0:30:11(
2:42:12 0:49:05( 18 ) 1:25:52( 26 ) 2:14:57( 23 ) 0:27:15(
2:45:56 0:52:12( 23 ) 1:24:29( 25 ) 2:16:41( 24 ) 0:29:15(
2:46:28 0:52:35( 25 ) 1:24:12( 23 ) 2:16:47( 25 ) 0:29:41(
2:50:51 0:54:17( 26 ) 1:25:53( 27 ) 2:20:10( 26 ) 0:30:41(
2:53:37 0:54:54( 27 ) 1:26:04( 28 ) 2:20:58( 27 ) 0:32:39(
2:55:39 0:57:21( 28 ) 1:24:13( 24 ) 2:21:34( 28 ) 0:34:05(
3:07:21 0:57:47( 29 ) 1:39:11( 30 ) 2:36:58( 29 ) 0:30:23(
3:46:17 1:21:31( 30 ) 1:39:03( 29 ) 3:00:34( 30 ) 0:45:43(

(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de




Ergebnisliste vom: 10.05.2025 - Briesensee-Duathlon2025 - 10km - 42km - 5,5km

weitere Ergebnisse >>

AK  AKm AKw Endzeit 1.Laufzeit

Platz PIm Plw StNr. Name,Vorname Verein

1 1 18 Determann, Lukas BSV Friesen 1895 DM35 1

2 2 63  Markovic, Igor A3K Berlin DM35 2

3 3 9 Bernau, Stefan DLRG Luckenwalde DM35 3

4 4 37  Heinowsky, Enrico Sisu Berlin DM45 1

5 5 604 SchneeweiB, Jens Aloha Kalle Racing / MSV Tripoint DM45 2

6 6 100 Wieler, Ingmar Wuhlewupps DM45 3

7 7 48 Kitsche, Marco Klipphausen DM45 4

8 8 10 Bolm, Oliver LTC Berlin DM35 4

9 9 95 Weck, Sebastian Teamwork Berlin DM35 5

10 10 42  Hirte, Bjorn BSV Friesen 1895 DM35 6

11 1 36 Hartmann, Alexander BIKE-STADL.de DM40 1

12 12 13  Braun, Reiner SCC Berlin DM55 1

13 13 49 Klaue, Stefan Tri-Finisher Berlin DM35 7

14 14 81 Scholz, Janek Eberswalder Schwimmverein DM45 5

15 15 605 Sobczak, Thomas Triathlon Team Konigslutter DM45 6

16 16 2 Angelmi, Sebastian SV Stahl Hennigsdorf DM40 2

17 17 11 Bossart, Augustin A3K Berlin DM45 7

18 18 78 Sander, Stefan KSV Ajax-Neptun DM45 8

19 19 62 Lindner, Oliver ASV Zeuthen DM45 9

20 20 27  Gaylard, Andre power & pace DM50 1

21 21 54  Knegendorf, Kai Tri-Finisher Berlin DM35 8

22 22 73  Pippel, Jan DM40 3

23 23 26  Gartner, Olaf MSV TRIPOINT Ffo DM50 2

24 24 61  Liebick, Daniel ASV Zeuthen DM45 10

25 25 39  Helwig, Finn SCC Berlin DM20 1

26 1 77 Ruef, Sarah SCC Berlin DW20 1
27 26 38 Hell, Andreas MSV Tripoint FfO DM50 3

28 27 82  Schiiler, Marcus TuS Neukdlln Berlin DM35 9

29 2 602 Brandt, Marit Neptun 08 DW45 1
30 28 40 Henneberg, Jens SSV Hohen Neuendorf DM45 11

31 29 34  Hadicke, Mario Luckauer Lauferbund DM40 4

32 30 76  RoBmann, Hans-Martin Miincheberg DM40 5

33 3 83 Schulz, Lisa MSV Tripoint Frankfurt (Oder)/TVF/Multisport LOS DW25 1
34 31 41  Hentschel, Marc Ludwigsfelde DM35 10

35 32 601 Bock, Daniel TV Firstenwalde 1990 DM35 11

36 33 3 Barke, Matthias Bernauer Lauffreunde DM45 12

37 34 15 Buchholz, Martin Triathlon-Team Senftenberg DM40 6

38 35 66 Mistareck, Olaf TLV Rangsdorf DM60 1

39 36 104 Zeitz, Paul Eric Dresden DM30 1

40 37 25  Fuchs, Fridolin DM20 2

41 38 51  Klonowski, Denis Ssv DM40 7

42 39 606 Stimer, Wolfgang SV Motor Eberswalde DM55 2

43 40 90 Stephan, Ronny DM45 13

44 4 79 Schéafer, Dirk Dresden DM50 4

45 42 74 Redlich, Sebastian TV Fiirstenwalde 1990 DM35 12

46 43 65 Mehrlein, Andreas KSC Strausberg DM65 1

47 44 110 Bowe, Denny Bernauer Lauffreunde DM45 14

48 45 4 Bartels, Dirk Tri Team Berlin DM65 2

49 46 19 Dietze, Andre Triathlonverein Dresden DM45 15

50 47 87  Seidenstlicker, Ronald A3K Berlin DM55 3

51 4 58 Landstorfer, Helena Ludwigsfelder Leichtathleten DW20 2
52 5 20 Dommel, Norma SCC Berlin DW55 1
53 48 88  Seiler, Karl TLV Rangsdorf DM35 13

54 49 608 Wiser, Jens Tria Jena DM60 2

55 50 16  Bujack, Daniel Bernauer Lauffreunde DM45 16

56 6 68 Miller, Juliane SCC Berlin DW40 1
57 7 50 Klemm, Marina SV Berlin-Chemie Adlershof DW50 1
58 8 7 Berenfeld, Irina SCC Berlin DW50 2
59 9 30 Gottschalk, Jessica Tri-Finisher Berlin DW30 1
60 51 75 Reitze, Jan-Henner Triathlon Team Berlin DM40 8

61 10 144 Radatz, Christiane A3K Berlin DW40 2
62 52 23  Fenske, Norbert TLV Rangsdorf DM65 3

63 53 56  Krliger, Sascha Hagi Racing Team DM45 17

64 54 1 Altenkirch, Volker DLRG Luckenwalde DM55 4

65 55 31 Gotz, Thomas 1.RLV Eisenhittenstadt DM40 9

66 56 72 Neubert, Michael TSV Cottbus DM65 4

67 11 603 Oehmichen, Katja Eberswalder Schwimmverein Dw45 2
68 57 64  Mehr, Matthias DM50 5

69 58 53  Knapper, Dirk Sisu Berlin DM55 5

70 59 91 Talabudzinow, Olaf Bernauer Lauffreunde DM60 3

71 60 52 Knape, Jonas DM20 3

72 61 94  Uhlig, Ralf Die glorreichen Sieben DM55 6

73 62 44  Janke, Hartmut Potsdam DM60 4

74 63 93  Uhlig, Frank Die glorreichen Sieben DM55 7

75 64 46  Juarez, Luis DM35 14

76 12 47  Kaufmann, Aline Sisu Berlin DW30 2
77 13 92 Trampel, Ines VfV Spandau DW55 2
78 65 5 Beile, Andy KSC Strausberg DM55 8

79 66 14  Brisehoff, Jan DM25 1

2:01:09
2:01:42
2:05:33
2:07:17
2:08:17
2:09:57
2:10:45
2:11:21
2:11:41
2:12:03
2:12:32
2:13:06
2:14:25
2:17:05
2:17:09
21711
2:19:45
2:20:20
2:21:36
2:21:51
2:22:09
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2:23:05
2:23:54
2:23:55
2:24:03
2:24:12
2:24:25
2:24:30
2:24:32
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2:26:37
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2:27:37
2:27:51
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2:29:02
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2:31:11
2:31:39
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2:34:10
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2:37:17
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2:39:46
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2:40:28
2:40:39
2:40:51
2:40:56
2:41:39
2:42:12
2:42:18
2:42:24
2:43:05
2:43:21
2:44:41
2:44:44
2:45:35
2:45:56
2:46:06

0:38:27( 2
0:36:24
0:38:56
0:41:55
0:40:42
0:41:53
0:40:04
0:40:14
0:42:22
0:42:25
0:41:47
0:40:23
0:42:46
0:41:13
0:42:26
0:39:05
0:43:20
0:48:57
0:41:51
0:41:50
0:45:06
0:44:58
0:45:01
0:46:49
0:41:56
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0:48:55
0:49:12
0:50:01
0:47:26
0:44:47
0:49:30
0:48:56
0:48:10
0:47:12
0:48:27
0:52:29
0:49:49
0:51:14
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0:49:46
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0:50:42
0:48:59
0:49:05
0:50:18
0:52:26
0:47:52
0:53:08
0:47:54
0:50:17
0:48:55
0:52:12
0:42:44

1
3
1
8
1
5
6
1
1
1
7
2
9
2!
4
2
5
1
1
3
3
3
3
1
1
3
2!
3
2.
3
2
4
6
3
6
1
5
4
7
4
2
5
4
2
4
3
7
5
6
2
5
6
7!
4
3
6
5
5
4
5
8
6
7
6
6
5
7
5
6
7
8
4
8
4
7
5
7
2

)

)

)
6

)
4

)

)
8
9
0

)
2

)
0

)
3
8
3
1
4
1
3
9
7
1
7
6
6
4
2
9
3
3
5
6
5
1
9
1
5
5
9
6
6
0
8
4
3
4
8
5
2
0
3
0
5
7
0
1
2
2
9
7
7
8
4
5
9
1
3
0
7
5
8
2
5
9
1

)
)
)
)
)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Radzeit 1.Lauf+Rad 2.Laufzeit Riickst.
1:02:30( 1) 1:40:57(1) 0:20:12(2) 0:00:00
1:04:33(3) 1:40:57(1) 0:20:45(3) 0:00:33
1:06:32(5) 1:45:28(3) 0:20:05(1) 0:04:24
1:03:45(2) 1:45:40(4) 0:21:37(6) 0:06:08
1:05:49(4) 1:46:31(5) 0:21:46(7) 0:07:08
1:06:59(6) 1:48:52(6) 0:21:05(4) 0:08:48
1:09:15( 15) 1:49:19(8) 0:21:26(5) 0:09:36
1:09:13( 14 ) 1:49:27( 10 ) 0:21:54( 9 ) 0:10:12
1:07:04(7) 1:49:26(9) 0:22:15(10)0:10:32
1:07:12(9) 1:49:37(11) 0:22:26( 11 ) 0:10:54
1:07:20( 10 ) 1:49:07(7) 0:23:25(19)0:11:23
1:09:57( 17 ) 1:50:20( 12 ) 0:22:46( 13 ) 0:11:57
1:07:53( 13 ) 1:50:39( 13 ) 0:23:46( 23 ) 0:13:16
1:12:42( 22 ) 1:53:55( 15 ) 0:23:10( 16 ) 0:15:56
1:10:00( 18 ) 1:52:26( 14 ) 0:24:43( 34 ) 0:16:00
1:15:31( 34 ) 1:54:36( 16 ) 0:22:35( 12 ) 0:16:02
1:12:54( 23 ) 1:56:14( 18 ) 0:23:31( 20 ) 0:18:36
1:07:49( 12 ) 1:56:46( 19 ) 0:23:34( 21 ) 0:19:11
1:16:25( 39 ) 1:58:16( 23 ) 0:23:20( 18 ) 0:20:27
1:16:46( 43 ) 1:58:36( 24 ) 0:23:15( 17 ) 0:20:42
1:09:57( 16 ) 1:55:03( 17 ) 0:27:06( 61 ) 0:21:00
1:11:57( 19 ) 1:56:55( 20 ) 0:25:46( 45 ) 0:21:32
1:13:51( 26 ) 1:58:52( 25 ) 0:24:13( 28 ) 0:21:56
1:13:23(25) 2:00:12( 29 ) 0:23:42( 22 ) 0:22:45
1:20:06( 58 ) 2:02:02( 36 ) 0:21:53(8 ) 0:22:46
1:19:05( 53 ) 2:00:55( 32 ) 0:23:08( 15 ) 0:22:54
1:13:53(27 ) 1:59:30( 27 ) 0:24:42( 33 ) 0:23:03
1:15:54( 36 ) 2:00:10( 28 ) 0:24:15( 29 ) 0:23:16
1:13:57(29 ) 1:59:15( 26 ) 0:25:15( 37 ) 0:23:21
1:16:34( 42 ) 2:00:26( 30 ) 0:24:06( 27 ) 0:23:23
1:18:11(49 ) 2:03:10( 41 ) 0:23:01( 14 ) 0:25:02
1:16:24( 38 ) 2:01:10( 33 ) 0:25:27( 41 ) 0:25:28
1:13:17( 24 ) 2:00:43( 31 ) 0:26:03( 48 ) 0:25:37
1:12:30( 20 ) 2:01:43( 34 ) 0:25:21( 39 ) 0:25:55
1:16:32( 41 ) 2:01:44( 35 ) 0:25:39( 43 ) 0:26:14
1:07:44( 11 ) 1:57:16( 21 ) 0:30:17( 83 ) 0:26:24
1:21:56( 64 ) 2:03:50( 45 ) 0:23:47( 24 ) 0:26:28
1:13:53( 27 ) 2:02:17( 37 ) 0:25:34( 42 ) 0:26:42
1:14:24( 32 ) 2:02:19( 38 ) 0:26:11( 52 ) 0:27:21
1:07:05(8) 1:57:20(22)0:31:42( 87 ) 0:27:53
1:15:18( 33 ) 2:03:04( 39 ) 0:26:06( 50 ) 0:28:01
1:20:51( 61 ) 2:04:53( 47 ) 0:24:20( 31 ) 0:28:04
1:16:01( 37 ) 2:05:00( 48 ) 0:24:18( 30 ) 0:28:09
1:17:19( 45 ) 2:05:07( 49 ) 0:24:38( 32 ) 0:28:36
1:19:13( 54 ) 2:03:29( 42 ) 0:26:50( 59 ) 0:29:10
1:18:14( 50 ) 2:05:20( 50 ) 0:25:42( 44 ) 0:29:53
1:19:04( 52 ) 2:05:52( 51 ) 0:25:19( 38 ) 0:30:02
1:12:35( 21 ) 2:03:05( 40 ) 0:28:34( 72 ) 0:30:30
1:17:41( 47 ) 2:06:19( 52 ) 0:25:21( 39 ) 0:30:31
1:14:21( 30 ) 2:03:44( 44 ) 0:28:36( 73 ) 0:31:11
1:24:12( 72 ) 2:08:29( 57 ) 0:24:04( 26 ) 0:31:24
1:15:34( 35 ) 2:04:29( 46 ) 0:28:09( 67 ) 0:31:29
1:14:23( 31 ) 2:03:35( 43 ) 0:29:21( 79 ) 0:31:47
1:16:57( 44 ) 2:06:58( 53 ) 0:26:32( 56 ) 0:32:21
1:20:03( 57 ) 2:07:29( 55 ) 0:26:27( 54 ) 0:32:47
1:25:17( 78 ) 2:10:04( 60 ) 0:23:58( 25 ) 0:32:53
1:17:35( 46 ) 2:07:05( 54 ) 0:27:05( 60 ) 0:33:01
1:19:55( 56 ) 2:08:51( 59 ) 0:25:57( 47 ) 0:33:39
1:19:20( 55 ) 2:07:30( 56 ) 0:28:15( 68 ) 0:34:36
1:24:27(76 ) 2:11:39( 66 ) 0:24:44( 35 ) 0:35:14
1:22:43( 66 ) 2:11:10( 63 ) 0:26:07( 51 ) 0:36:08
1:17:55( 48 ) 2:10:24( 61 ) 0:27:42( 64 ) 0:36:57
1:21:26( 63 ) 2:11:15( 64 ) 0:28:31( 71 ) 0:38:37
1:20:17( 59 ) 2:11:31( 65 ) 0:28:46( 75 ) 0:39:08
1:22:56( 67 ) 2:12:36( 68 ) 0:27:52( 66 ) 0:39:19
1:20:42( 60 ) 2:10:28( 62 ) 0:30:11( 82 ) 0:39:30
1:25:29( 79 ) 2:14:11( 70 ) 0:26:40( 58 ) 0:39:42
1:21:09( 62 ) 2:11:51( 67 ) 0:29:05( 77 ) 0:39:47
1:23:46( 70 ) 2:12:45( 69 ) 0:28:54( 76 ) 0:40:30
1:25:52(82 ) 2:14:57(72 ) 0:27:15( 63 ) 0:41:03
1:18:27( 51 ) 2:08:45( 58 ) 0:33:33( 97 ) 0:41:09
1:23:45( 69 ) 2:16:11( 75 ) 0:26:13( 53 ) 0:41:15
1:28:39( 90 ) 2:16:31( 77 ) 0:26:34( 57 ) 0:41:56
1:23:02( 68 ) 2:16:10( 74 ) 0:27:11( 62 ) 0:42:12
1:28:29(189 ) 2:16:23( 76 ) 0:28:18( 69 ) 0:43:32
1:27:58( 86 ) 2:18:15( 81 ) 0:26:29( 55 ) 0:43:35
1:28:00( 87 ) 2:16:55( 80 ) 0:28:40( 74 ) 0:44:26
1:24:29( 77 ) 2:16:41( 78 ) 0:29:15( 78 ) 0:44:47
1:38:18(198 ) 2:21:02( 85 ) 0:25:04( 36 ) 0:44:57



80 67 55  Kramer, Claus FSV Germendorf DM50 6 2:46:28
81 68 33  Glnther, Benjamin Erdinger Active Team DM35 15 2:47:38
82 69 8 Berg, Daniel Leipzig DM35 16 2:47:40
83 70 43  Janke, Andreas Berlin DM60 5 2:49:00
84 71 147 Rundel, Peter Triathlon Potsdam DM65 5 2:50:51
85 14 32  GroRBmann, Antje Berlin DW40 3 2:51:17
86 15 86 Schwarz, Maria Libben DW35 1 2:51:39
87 16 101 Wiener, Lisa Triathlon-Team Senftenberg Dw25 2 2:53:37
88 72 97  Weilflog, Dirk Potsdam DM50 7 2:54:04
89 73 57  Kulack, Frank Tri-Finisher Berlin DM65 6 2:54:42
90 17 96 Weigert, Angelika Teamwork Berlin DW35 2 2:55:14
91 74 99 Wendler-RueB, André Tri Team Berlin DM65 7 2:55:33
92 75 71 Nerlich, Nils DM25 2 2:55:34
93 76 70 Nabrat, Gerrit Luckauer Lauferbund DM55 9 2:55:39
94 77 85 Schwarz, Georg Libben DM35 17 2:58:41
95 18 98 Wendler, Anne Tri Team Berlin DW60 1 3:01:18
9% 78 6 Bening, Dirk SV Turbine Neubrandenburg DM60 6 3:02:04
97 79 84  Schulz, Robert TFA Team Libben DM25 3 3:04:35
98 80 607 Blender, Markus Neptun 08 Finsterwalde DM35 18 3:07:21
99 81 59  Lederich, Nils DM25 4 3:08:40
100 82 67  Mohr, Norbert Berliner TSC/ Team Erdinger Activ DM60 7 3:10:53
101 83 35 Handschick, Julius Cottbus DM30 2 3:18:01
102 19 28 Gebhard, Cheyenne  Berlin Irish Rugby DW20 3 3:22:32
103 84 29 Geike, Hans-Ulrich RSC Cottbus-Veloteam/TSV Cottbus DM75 1 3:46:17

(c) 1990-2025 Blue Wonder Sport Promotion - Andreas Burow - Zeitnahme & Auswertung - www.Triathlon-Service.de

0:52:35( 83 ) 1:24:12( 72 ) 2:16:47( 79 ) 0:29:41( 81 ) 0:45:19
0:58:58( 99 ) 1:16:25( 40 ) 2:15:23( 73 ) 0:32:15( 90 ) 0:46:29
0:52:09( 78 ) 1:22:13( 65 ) 2:14:22( 71 ) 0:33:18( 93 ) 0:46:31
0:55:32( 89 ) 1:24:06( 71 ) 2:19:38( 82 ) 0:29:22( 80 ) 0:47:51
0:54:17( 87 ) 1:25:53( 83 ) 2:20:10( 83 ) 0:30:41( 85 ) 0:49:42
0:51:12( 76 ) 1:32:16( 94 ) 2:23:28( 91 ) 0:27:49( 65 ) 0:50:08
0:47:24( 42 ) 1:38:12( 97 ) 2:25:36( 93 ) 0:26:03( 48 ) 0:50:30
0:54:54( 88 ) 1:26:04( 84 ) 2:20:58( 84 ) 0:32:39( 91 ) 0:52:28
0:52:28( 81 ) 1:30:18( 92 ) 2:22:46( 89 ) 0:31:18( 86 ) 0:52:55
0:58:25( 96 ) 1:24:18( 75 ) 2:22:43( 88 ) 0:31:59( 88 ) 0:53:33
0:57:19( 93 ) 1:25:50( 80 ) 2:23:09( 90 ) 0:32:05( 89 ) 0:54:05
0:55:57( 90 ) 1:25:51( 81 ) 2:21:48( 87 ) 0:33:45( 98 ) 0:54:24
0:58:44( 97 ) 1:28:24( 88 ) 2:27:08( 94 ) 0:28:26( 70 ) 0:54:25
0:57:21( 94 ) 1:24:13( 74 ) 2:21:34( 86 ) 0:34:05(101) 0:54:30
0:53:29( 86 ) 1:31:46( 93 ) 2:25:15( 92 ) 0:33:26( 95 ) 0:57:32
1:01:43(101) 1:26:05( 85 ) 2:27:48( 95 ) 0:33:30( 96 ) 1:00:09
0:52:52( 84 ) 1:35:52( 95 ) 2:28:44( 97 ) 0:33:20( 94 ) 1:00:55
0:56:42( 92 ) 1:42:05(101) 2:38:47(100) 0:25:48( 46 ) 1:03:26
0:57:47( 95 ) 1:39:11(100) 2:36:58( 99 ) 0:30:23( 84 ) 1:06:12
0:58:55( 98 ) 1:29:47( 91 ) 2:28:42( 96 ) 0:39:58(102) 1:07:31
0:59:39(100) 1:37:17( 96 ) 2:36:56( 98 ) 0:33:57(100) 1:09:44
0:56:36( 91 ) 1:48:21(103) 2:44:57(101) 0:33:04( 92 ) 1:16:52
1:04:18(102) 1:44:27(102) 2:48:45(102) 0:33:47( 99 ) 1:21:23
1:21:31(103) 1:39:03( 99 ) 3:00:34(103) 0:45:43(103) 1:45:08



